[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018                                                                                                       № 134
О назначении публичных слушаний

по теме: «О бюджете МО «Сепычевское сельское

поселение» на 2019 год и плановый период
2020-2021 годов»

Руководствуясь статьей 16 Устава МО «Сепычевское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях, администрация Сепычевского сельского поселения Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания 05 декабря 2018 года по теме: «О бюджете МО «Сепычевское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов».

2. Назначить ответственных за проведение публичных слушаний:

в Соколовском доме культуры в 12:00 Федосеев А.Н., Федосеева Л.Я.;

в Сепычевском центре досуга в 14:00 Федосеев А.Н., Красносельских Н.И., Мельников А.Ю.;

в Кривчановском доме культуры в 16:00 Федосеев А.Н., Гусельникова Л.А.
3. Данное постановление обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Федосееву В.П.

Глава сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                                А.Н. Федосеев